
Speciální výstava a bonitace 

24.9.2022 Nové Strašecí 

Rozhodčí exteriéru: ing. Monika Soukupová 

 

Psi – třída štěňat 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1    

Jméno psa: 
Anthony z Jamenských vršků  z  

Jamenských vršků 
Třída: Třída štěňat 

Číslo 

zápisu: 
CMKU/BC/6273/22 Narozen: 12.04.2022 

Majitel Monika Melkovič Čip: 941000024983350 

 

 

 

5 měsíční pes, vývoj odpovídá věku, 

s pěknou hlavou, v barvě harlekýn, 

správného formátu, dobré postavení i 

zaúhlení hrudních i pánevních končetin, 

pohyb odpovídá věku. 

VN2  

 

 

 



2 

Jméno psa: Newton  z  Husovy tvrze Třída: Třída štěňat 

Číslo 

zápisu: 
CMKU/BC/6280/22 Narozen: 04.04.2022 

Majitel Jana Hertlíková Čip: 953010005865720 

 

 

6 měsíční pes, vývoj odpovídá věku, nepatrně více 

klenuté čelo, správného rámce, postavení i zaúhlení hr. 

i pán. končetin standardní, tříslové znaky na hrudi by 

mohly být výraznější, pohyb odpovídá věku. 

VN1 

 

 

 

 

 

 

Psi – třída dorostu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

Jméno psa: Aramis d'Artagnan  pod  Císařem Třída: Třída dorostu 

Číslo 

zápisu: 
CMKU/BC/6259/22 Narozen: 10.03.2022 

Majitel Teresa Smetana Čip: 203098100526999CZE 

 

 

6 měsíční pes se silnou hlavou, tm. hnědým 

okem, správného formátu, zatím lehce užší 

postoj vepředu, pohyb odpovídá věku, 

nůžkový skus. 

VN1, Nejlepší dorost 

 

 

 

 

Psi – třída mladých 

 

 

 

 

 

 



4 

Jméno psa: Belinus Esprit de la croix Double Třída: Třída mladých 

Číslo 

zápisu: 
SK-SKJ/SPKP1989 Narozen: 16.04.2021 

Majitel Radek Doležel Čip: 900085000942441 

 

17 měs. velký pes s nůžkovým skusem, se 

silnou hlavou, tm. hnědým okem, nepatrně 

delšího formátu, správná substance, úhlení 

i postavení hr. i pán. konč. korektní, ocas 

správně nasazen za pohybu výše nesen. 

V1 

 

 

 

 

 

5 

Jméno psa: Falco Grizzly   Heart Boyard Třída: Třída mladých 

Číslo 

zápisu: 
CMKU/BC/6150/21 Narozen: 16.06.2021 

Majitel Zdeňka Povolná Bergmanová Čip: 203098100530024 

 

 

15 měs. pes, s nůžkovým skusem, dobře 

utvářenou hlavou, ještě dobře nasazeným 

uchem, správná substance, správný 

formát, hrudník by mohl být hlubší a delší, 

správný pohyb, ocas je za pohybu výše 

nesen. 

V2 

 

 

 

 

 



6 

Jméno psa: Friend for Life   Heart Boyard Třída: Třída mladých 

Číslo 

zápisu: 
CMKU/BC/6156/21 Narozen: 16.06.2021 

Majitel Lenka Hrabovská Čip: 203098100529825 

 

15 měs. pes, s dobře utvářenou hlavou, 

nůžkovým skusem, v barvě harlekýn s dobře 

rozloženými znaky, správného formátu, správné 

funkce hr. i pán. končetin, zatím s ne zcela 

vyvinutým hrudníkem, ocas je za pohybu 

výrazně vysoko nesen. 

 

VD 

 

 

 

7 

Plemeno: Beauceron - černý s pálením, harlekýn Pohlaví: pes 

Jméno psa: Gimli  z  Údolí buků Třída: Třída mladých 

Číslo zápisu: CMKU/BC/6145/21 Narozen: 28.05.2021 

Majitel Aneta Barnetová Čip:  

 

16 měs. pes, s dobře utvářenou hlavou, nůžkovým 

skusem, správně uloženým okem, správný formát, 

zatím lehce přestavěná záď, s ne zcela vyvinutým 

hrudníkem, za pohybu užší chod pánevních 

končetin, znaky na hrudi by mohly být výraznější, 

taktéž předvedení v kruhu by mohlo být lepší. 

VD3 

 

 

 

 

 

 



8 

Jméno psa: Saito du Gex d´Emplume Třída: Třída mladých 

Číslo 

zápisu: 
CMKU/BC/6223/21 Narozen: 30.06.2021 

Majitel Pavla Obstová Čip: 250269610015741 

 

14 měsíční pes, výrazněji klínovitá hlava a světlé oko, 

dobře nesené a nasazené ucho, ještě správného 

formátu, nepatrně kratší bedra, ne zcela vyvinutým 

hrudníkem, správného postavení a úhlení hr i pán 

končetin, ocas dosahuje k hleznu, je více rovný, za 

pohybu výše nesen, 

VD4 

 

 

 

9 

Jméno psa: 
Speedy Gonzales le Coeur Pur le  

Coeur Pur 
Třída: Třída mladých 

Číslo 

zápisu: 
CMKU/BC/6204/21 Narozen: 09.07.2021 

Majitel Věra Müllerová Čip: 941000024792589 

ABS 

Psi – mezitřída 

 

 



10+bonitace 

Jméno psa: Cyr   Syrinx Bohemia Třída: Mezitřída 

Číslo 

zápisu: 
CMKU/BC/6089/21 Narozen: 27.02.2021 

Majitel Lucie Kyksová Čip: 945000002289223 

 

19 měs. pes, dobře utvářená hlava, správně 

nasazené a nesené ucho, oko tmavě hnědé, 

kratší formát, jemně zvlněná srst na hřbetě, 

znaky na hrudi by měly být výraznější, klenutá 

bedra za pohybu i v postoji, ocas za pohybu 

vysoko nesen, zatím ne zcela hotový hrudník, 

správná substance, postavení hr končetin 

korektní, korektní úhlení pánev končetin, ne 

zcela ideálně utvářená záď, pravidelný pohyb 

VD4 

 

Výška: 67,5  cm 

Paspárky: LV, PV 

Délka: 69 cm, šířka hlavy: 13  cm, délka mozkovny:  14 cm, délka čenichu:  14cm    

Povahový test: střelba 6 , hůl  7, socializace 8  

Celkové hodnocení: Prospěl  

 

Třída chovnosti: 1-Confirmé  

11 

Jméno psa: Finn   Heart Boyard Třída: Mezitřída 

Číslo 

zápisu: 
CMKU/BC/6151/21 Narozen: 16.06.2021 

Majitel Anna Petrovicová Čip: 203098100530024 

 

15 měs. pes, světle hnědé oko, správně utvářená hlava, správně 

nasazené ucho, správný formát, správné postavení i zaúhlení hr. i 

pán. končetin, ocas je v klidu správně nesen, za pohybu je výše 

nesen, pravidelný pohyb, správná substance.  

V1 

 

 

 

 

 



12+bonitace 

Jméno psa: Flash Gordon   Heart Boyard Třída: Mezitřída 

Číslo 

zápisu: 
CMKU/BC/6153/21 Narozen: 16.06.2021 

Majitel Lucie Uríčková Čip: 203098100529869 

 

15 měs pes v barvě harlekýn, tmavě hnědé oko, dobře nasazené 

ucho, dobře utvářená hlava, rozložení znaků je standardní, 

výrazněji ohraničená bílá skvrna na hrudi, správného formátu, 

postavení i zaúhlení hr. i pán. konč. je korektní, dobře se 

pohybující, správné substance, ocas je za klidu standardně nesen, 

za pohybu výše, mírný kravský postoj. 

VD2 

 

 

 

Výška: 68  cm 

Paspárky: LK, PK 

Délka: 74 cm, šířka hlavy: 12  cm, délka mozkovny:  15 cm, délka čenichu:  13cm    

Povahový test: střelba 8 , hůl  9, socializace 9  

Celkové hodnocení: Prospěl výborně 

 

Třída chovnosti:  2-Premier Choix 

13 

Jméno psa: Floki z Údolí buků Třída: Mezitřída 

Číslo 

zápisu: 
CMKU/BC/6130/21 Narozen: 27.05.2021 

Majitel Tereza Muchnová Čip: 941000024834730 

 

16 měs. pes, s nůžkovým skusem a lehce světlejším 

okem, správného formátu, ucho je správně nasazeno, 

neseno, rovný hřbet, dobře utvářená záď, postavení 

hr. Končetin je korektní, pánevních taktéž, pes by 

mohl mít lepší substanci, ocas za pohybu výše 

nesen, znaky na hrudi by mohly být výraznější, pes 

nepůsobí zcela harmonicky 

VD3 

 
 

 



 

14+bonitace 

Jméno psa: Goro Grande  z  Údolí buků Třída: Mezitřída 

Číslo 

zápisu: 
CMKU/BC/6142/21 Narozen: 28.05.2021 

Majitel Lenka Jablecnikova Čip: 203098100497367 

 

16 měs pes, s jemnější kostrou, dobře utvářenou hlavou, 

v barvě harlekýn, tmavě hnědým okem, dobře nasazeným 

uchem, dobře rozložené znaky, viditelná bílá skvrna na hrudi, 

kratšího formátu, ne zcela vyvinutým hrudníkem, ocas 

dosahuje k hleznu, standardní pohyb. 

 

VD 

Z bonitace odstoupil. 

 

 

Psi – třída otevřená 

 

 

 

 

 



15 + bonitace 

Jméno psa: Arwari   Dogs Bohemia Třída: Třída otevřená 

Číslo 

zápisu: 
CMKU/BC/5685/18 Narozen: 25.04.2018 

Majitel Marcela Zosiková Čip: 953010002548011 

 

4 letý pes se správnou silou kostry, správného 

formátu, tmavě hnědým okem, dobře 

nasazeným uchem, klešťový skus, rovný 

hřbet, úhlení hrudních konč. je korektní, 

pánevních by mohlo být výraznější, dobře 

utvářený hrudník, ocas je správně nasazen, 

háček lehce stočen vpravo, správný pohyb, 

správná substance, znaky na končetinách by 

mohly být sytější. 

V1, CAC, BOS, VSV 

Výška: 68  cm 

Paspárky: LV, PV 

Délka: 77 cm, šířka hlavy: 13  cm, délka mozkovny:  14,5 cm, délka čenichu:  13cm    

Povahový test: střelba 10 , hůl  9, socializace 10  

Celkové hodnocení: Prospěl výborně 

 

Třída chovnosti:  4-Recommandé 

 

16 

Jméno psa: Brice Pierre   Syrinx Bohemia Třída: Třída otevřená 

Číslo 

zápisu: 
CMKU/BC/5833/19 Narozen: 09.04.2019 

Majitel Jana Glaserová Čip: 941000023627390 

3 letý pes, správné substance, správné síly kostry, 

lehce kratším nosem, oko tmavě hnědé, ucho 

správně nasazené, rovný hřbet, oko ještě správné 

barvy, postavení, zaúhlení i posun obou párů konč 

je korektní, ocas je správně nasazen, dosahuje 

k hleznu, znaky na hrudi by mohly být výraznější. 

V2, r.CAC 

 

 

 

 



17 

Jméno psa: Charmus   Canis Mayrau Třída: Třída otevřená 

Číslo 

zápisu: 
CMKU/BC/6018/20 Narozen: 14.09.2020 

Majitel Miroslav Chum Čip:  

 

2 letý pes, s více klenutým čelem a kratší čenichovou 

partií, ucho je správně nasazené a nesené, mírně 

světlé oko, správného formátu, postavení, úhlení 

obou párů konč. je korektní, znaky na konč by mohly 

být sytější barvy, ne zcela hotové substance, správný 

pohyb, dobře předveden. 

VD 

 

 

18 

Jméno psa: Kojak    Warrior Soul Třída: Třída otevřená 

Číslo 

zápisu: 
CMKU/BC/6011/20 Narozen: 18.08.2020 

Majitel Eva Macková Čip: 956000012115833 

 

2 letý pes, s dobře utvářenou hlavou, lehce jemnější 

kostry, dobře nasazené ucho, ještě dobrý pigment 

pysků, správného formátu, postavení, úhlení obou 

párů končetin je korektní, oko správné barvy, 

správný pohyb, 

V, Vítěz memoriálu Ivanky Vajglové 

 

 

 

 

Povahový test: střelba 8 , hůl  6, socializace 6  

Celkové hodnocení: Prospěl 

 

Třída chovnosti:  1-Confirmé 

 

 

 



19 

Jméno psa: Mart z  Husovy tvrze Třída: Třída otevřená 

Číslo 

zápisu: 
CMKU/BC/5742/18 Narozen: 04.11.2018 

Majitel Jaroslava Otradovcová Čip: 941000022675031 

 

4 letý pes, s dobře utvářenou hlavou, tmavým 

okem, ne zcela dobře prokreselené znaky na 

hlavě a chybějící znaky na hrudi, správného 

formátu, správné substance, korektní úhlení, 

ocas je správně nasazen a nesen. 

V3 

 

 

20+bonitace 

Jméno psa: Pampalini le Coeur Pur le  Coeur Pur Třída: Třída otevřená 

Číslo 

zápisu: 
CMKU/BC/6000/20 Narozen: 12.07.2020 

Majitel Ivana Bičíková Čip:  

 

2 letý pes, s dobře utvář hlavou, tmavým okem, 

dobře nasaz uchem, správného formátu, rovný 

hřbet, znaky na hrudi by mohly být výraznější, 

úhlení obou párů konč je korektní, lehký pružný 

pohyb, zatím ne zcela hotové substance, 

V4 

 

 

 

 

Výška: 67,5  cm 

Paspárky: LV, Phorní prst prázdný 

Délka: 68 cm, šířka hlavy: 12,5  cm, délka mozkovny:  15 cm, délka čenichu:  14cm    

Povahový test: střelba 6 , hůl  6, socializace 6  

Celkové hodnocení: Prospěl 

 

Třída chovnosti:  1-Confirmé 

 

 

 



Psi – třída pracovní 

 

 

 

21 + bonitace 

Jméno psa: Darr z  Chovných dvorů Třída: Třída pracovní 

Číslo 

zápisu: 
BC/5793/19 Narozen: 25.01.2019 

Majitel Petra Lášková Čip: 941000022179778 

 

3 letý pes, mohutné kostry, s dobře utvář. hlavou 

a dobře nasaz. uchem, oko je tmavě hnědé, rovný 

hřbet, správného úhlení i postavení hr. i pánev. 

končetin, znaky na hrudi by mohly být 

výraznější, správné substance, korektní pohyb, 

ocas je za pohybu výše nesen 

V1, CAC 

 

 

Výška: 71  cm 

Paspárky: LV, PK 

Délka: 72 cm, šířka hlavy: 13  cm, délka mozkovny:  15 cm, délka čenichu:  13cm    

Povahový test: střelba 9 , hůl  8, socializace 7  

Celkové hodnocení: Prospěl výborně 

Třída chovnosti:  4-Recommandé 

 

 

 



22 

Jméno psa: Delirium   Canis Mayrau Třída: Třída pracovní 

Číslo 

zápisu: 
CMKU/BC/5631/18 Narozen: 19.02.2018 

Majitel Marcela Carvanová Čip:  

 

4 letý pes, výrazně velkého formátu, 

správného rámce, s dobře utvář. hlavou a 

dobře nasaz. uchem, znaky na hrudi by 

mohly být výraznější, úhlení hr. i pánev. 

Konč. je korektní, ocas je správně nasazen 

a nesen, standardní pohyb. 

V2, r.CAC 

 

 

 

23 + bonitace 

Jméno psa: Lancelot z  Husovy tvrze Třída: Třída pracovní 

Číslo 

zápisu: 
CMKU/BC/5579/17 Narozen: 04.11.2017 

Majitel Lenka Gahlerová Čip: 972270000424474 

 

4 letý pes, s výraznějším stopem a výraznější čelní 

rýhou, znaky na hlavě a hrudi by mohly být 

výraznější, dobře nasazené ucho, tmavě hnědé 

oko, správný formát, správně utvářený hrudník, 

úhlení hrudních i pánevních končetin je korektní, 

nepatrně zvlněná srst na hřbetě, ocas je správně 

nasazen a nesen. 

VD4 

 

 

Povahový test: střelba 8 , hůl  6, socializace 9  

Celkové hodnocení: Prospěl  

Třída chovnosti:  1-Confirmé 

 

 

 



24 

Jméno psa: Mango Moribundus le  Coeur Pur Třída: Třída pracovní 

Číslo 

zápisu: 
CMKU/BC/5894/19 Narozen: 14.09.2019 

Majitel Šárka Pavliková Čip: 945000006118882 

 

3 letý pes s dobře utvářenou hlavou, tm. hnědým 

okem, dobře nasazeným uchem, správného 

formátu, správné substance, korektního úhlení, 

znaky na hrudi by mohly být výraznější, 

dynamický pohyb, ocas je správně nasazen a 

nesen. 

V3 

 

 

 

Psi – třída vítězů 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



25 

Jméno psa: Arras   Gitigaro Třída: Třída vítězů 

Číslo 

zápisu: 
CMKU/BC/5490/17/18 Narozen: 12.03.2017 

Majitel Miroslav Bernkraut Čip: 203098100405106 

 

5 letý pes, s dobrou silou kostry, nepatrně 

kratším nosem, tmavým okem, dobře 

nasaz. uchem, správného formátu, správné 

substance, dobře se pohybující, háček 

ocasu se stáčí více vpravo, znaky na hrudi 

by mohly být výraznější. 

V1, CAC 

 

 

 

 

26 

Jméno psa: Decllen Vert   Heart Boyard Třída: Třída vítězů 

Číslo 

zápisu: 
CMKU/BC/5657/18 Narozen: 19.03.2018 

Majitel Lenka Jílková Čip: 941000022176961 

 

4 letý pes, dobré síly kostry, harlekýn, ale 

výrazně prokvetlý černě, se světlejším okem, 

správného formátu, správné substance, dobře 

se pohybující, ocas je správně nasazen, nesen, 

háček se více stáčí vlevo 

VD2 

 

 

 

 

 

 

 



Psi – třída veteránů 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

27 

Jméno psa: C.I.B Ercules  l`Ami Noir Třída: Třída veteránů 

Číslo 

zápisu: 
CMKU/BC/4902/12 Narozen: 18.10.2012 

Majitel Dagmar Černá Čip: 900032000376517 

 

Dobře se pohybující 10 letý pes, 

předveden ve výrazně blahobytné kondici, 

dobře utvářená hlava, správného rámce, 

správně úhlený. 

V1 

 

 

 

 

 

 

 



Psi – třída čestná 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

28 

Jméno psa: Etienn de Navarr   Heart Boyard Třída: Třída čestná 

Číslo 

zápisu: 
CMKU/BC/5886/19 Narozen: 20.09.2019 

Majitel Lucie Uríčková Čip: 941000024483496 

 

3 letý pes, v barvě harlekýn, výrazně 

prokvetlý černě, s nůžkovým skusem, 

dobře nasazeným uchem, tmavým okem, 

nepatrně se ztrácející pigment z pysků, 

správného formátu, dobře se pohybující, 

správně úhlený. 

V1 

 

 

 

 
 

 



Feny – třída štěňat 

 

 

29 

Jméno psa: Anabell z  Jamenských vršků Třída: Třída štěňat 

Číslo 

zápisu: 
ČMKU/BC/6275/22 Narozen: 12.04.2022 

Majitel Petra Kopasová Čip: 941000024983354 

 

5 měsíční fena, v barvě harlekýn, s výraznější 

černou plotnou na levé pleci, s dobře utvářenou 

hlavou, zatím delším uchem, tmavým okem, 

správného rámce, dobré síly kostry, správně 

úhlená, ocas je správné délky, zatím výraznější bílá 

skvrna na hrudi, pohyb odpovídá věku. 

VN3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



30 

Jméno psa: Nanynka  z  Husovy tvrze Třída: Třída štěňat 

Číslo 

zápisu: 
Cmku/Bc/6284/22 Narozen: 04.04.2022 

Majitel Jarmila Zadražilová Čip: 953010005865744 

 

5 měs. fenka s tm. hn. okem, dobře 

utvářenou hlavou, pěkně rozložené 

výrazné znaky, dobře nasazené ucho, 

správného rámce, správ úhlení, dobře 

nasazený ocas správné délky, pohyb 

odpovídá věku. 

VN1, Nejlepší štěně 

 

 

 

31 

Jméno psa: Nessi  z  Husovy tvrze Třída: Třída štěňat 

Číslo 

zápisu: 
CMKU/BC/6287/22 Narozen: 04.04.2022 

Majitel Ludmila Šakić Čip: 953010005865708 

 

5 měs fenka správ formátu, s dobře utvář hlavou a 

dobře nasaz uchem, správně rozložené znaky, 

rovný hřbet, správně úhlená, pohyb odpovídá 

věku, dobře předvedená 

 

VN2 

 

 

 

 

  

 



Feny – třída dorostu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

32 

Jméno psa: Anna Karenina pod  Císařem Třída: Třída dorostu 

Číslo 

zápisu: 
CMKU/BC/6261/22 Narozen: 10.03.2022 

Majitel Josef Nežerka Čip: 203098100527190cze 

 

6 měsíční fenka, s nůžkovým skusem, 

dobře utvářenou hlavou, dobře nasazeným 

uchem, rovný hřbet, dobrá síla kostry, 

korektní úhlení hrudních končetin, 

pánevní končetiny zatím více sbíhavá 

hlezna v pohybu i v postoji, pohyb 

odpovídá věku. 

VN2 

 

 

 

 

 



33 

Jméno psa: Aronie Augaroba pod  Císařem Třída: Třída dorostu 

Číslo 

zápisu: 
CMKU/BC/6260/22 Narozen: 10.03.2022 

Majitel Andrea Ekrtová Čip: 203098100527000 

 

 

6 měsíční fenka, s nůžkovým skusem, dobře 

rozloženými výraznými znaky, dobře 

nasazeným a neseným uchem, zatím mírně 

přestavěná, obdélníkového rámce, dobře 

úhlená, zatím jemnější hrudník, pohyb 

odpovídá věku. 

VN1 

 

 

 

 

 

Feny – třída mladých 

 

 

 

 



34 

Jméno psa: Bénignité de la Croix Double Třída: Třída mladých 

Číslo 

zápisu: 
CMKU/BC/6221/21 Narozen: 16.04.2021 

Majitel Jaromír Mikulík Čip: 900085000942434 

 

17 měsíční fenka, s tmavým okem, 

nůžkovým skusem, chybí M3 vpravo dole, 

správného rámce, postavení hrudních 

končetin je korektní, vzadu by mohla být 

lépe úhlená, lehce zvlněná srst na hřbetě, 

vzhledem k věku pěkný hrudník, správný 

pohyb. 

V2 

 

 

 

35 

Jméno psa: Eireen z  Údolí buků Třída: Třída mladých 

Číslo 

zápisu: 
CMKU/BC/6123/21 Narozen: 21.05.2021 

Majitel Michal Foltýn Čip: 203098100498420 

 

16 měsíční fena s nůžkovým skusem, 

dobře utvářenou byť lehce špičatější 

hlavou, dobře nasaz. uchem, tm okem, 

celkově zatím slabší substance, kratšího 

rámce, rovný hřbet a nehotový hrudník, 

úhlení hr. končetin je korektní, pánevní by 

mohly být lépe úhlené, ocas dosahuje k 

hleznu, je rovný. 

 

VD4 

 

 

 

 



36 + bonitace 

Jméno psa: Erin z  Údolí buků Třída: Třída mladých 

Číslo 

zápisu: 
CMKU/BC/6126/21 Narozen: 21.05.2021 

Majitel Jiří Charuza Čip: 203098100499375 

 

16 měsíční fenka, s dobře utvářenou 

hlavou, dobře nasaz. uchem, vývin kostry 

zatím není dokončen, rovný hřbet, lehce 

kratší formát, nehotový hrudník, postavení 

i zaúhlení hr. Konč. je korektní, taktéž 

postavení pánevních končetin, ocas je 

správně nasazen, dosahuje k hleznu, 

celkově chybí substance. 

V3 

 

Výška: 65,5  cm 

Paspárky: Lhorní prst neuchycen, PV 

Délka: 63 cm, šířka hlavy: 11  cm, délka mozkovny:  13 cm, délka čenichu:  12cm    

Povahový test: neplnila 

 

Třída chovnosti:  1-Confirmé 

 

37 

Jméno psa: Freya z  Údolí buků Třída: Třída mladých 

Číslo 

zápisu: 
CMKU/BC/6138/21 Narozen: 27.05.2021 

Majitel Jiří Hubáček Čip: 941000024834780 

ABS 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

38+ bonitace 

Jméno psa: In Omni Vita    Canis Mayrau Třída: Třída mladých 

Číslo 

zápisu: 
CMKU/BC/6177/21 Narozen: 28.06.2021 

Majitel Kateřina Vokatá Čip: 945000002289621 

 

14 měsíční fenka s dobře utvářenou hlavou, dobře 

rozloženými znaky, dobře nasaz uchem, lehce 

nerovnoměrně neseným, rovný hřbet, dobrá síla 

kostry, obdélníkový rámec, dobré postavení a 

zaúhlení hrudních končetin, vzadu by mohla být 

více úhlená, vzhledem k věku dobře se utvářející 

hrudník, výborně nesený ocas za pohybu, pohyb 

odpovídá věku, plynulý. 

V1, CAJC, BOJ 

 

Výška: 65  cm 

Paspárky: LV, PV 

Délka: 67,5 cm, šířka hlavy: 11  cm, délka mozkovny:  13 cm, délka čenichu:  12cm    

Povahový test: neplnila 

Třída chovnosti: po splnění výstavy v dospělých 

 

Feny - mezitřída 

 

 

 

 



39 

Jméno psa: Gaieté    Carský klenot Třída: Mezitřída 

Číslo 

zápisu: 
CMKU/BC/6086/21 Narozen: 24.02.2021 

Majitel Denisa Zimová Čip: 963002100022148 

 

19 měsíční fenka, se silnou hlavou, 2x 

zdvojená P1, mírně světlejším okem, ucho 

je správně nasazené, nerovnoměrně 

nesené, správného formátu, znaky na hrudi 

by mohly být výraznější, postavení 

hrudních končetin je standardní, výborně 

úhlené pánevní končetiny, zatím ne zcela 

hotový hrudník, výborný pohyb a 

předvedení 

V1 

 

40 + bonitace 

Jméno psa: Guppy z Dorky Třída: Mezitřída 

Číslo 

zápisu: 
CMKU/BC/6074/21 Narozen: 12.01.2021 

Majitel Marcela Součková Čip: 953010004576374 

20 měsíční fenka, vpravo nahoře zdvojená 

P1, méně výrazný stop, lehce špičatější 

hlava, v typu dobrmana, dobře nasazené i 

nesené ucho, tmavě hnědé oko, kratší 

formát, úhlení by mohlo být výraznější 

vpředu i vzadu, ocas je správně nasazen, 

dosahuje k hleznu, ještě dobře nesen, 

prostorný pohyb.  

VD3 

 

 

Výška: 65  cm 

Paspárky: LV, PV 

Délka: 66 cm, šířka hlavy: 11  cm, délka mozkovny:  14 cm, délka čenichu:  13cm    

Povahový test: neplnila 

Třída chovnosti:  1-Confirmé 

 

 



41 

Jméno psa: Qetsiah le  Coeur Pur Třída: Mezitřída 

Číslo 

zápisu: 
CMKU/BC/6063/20 Narozen: 30.12.2020 

Majitel Alena Smékalová Čip: 941000024803328 

 

20 měsíční fena s dobře utvářenou hlavou, 

dobře nasazeným uchem, obdélníkového 

rámce, s dobře prokreslenými znaky, 

rovný hřbet, úhlení hrudních končetin je 

korektní, pánevních by mohlo být o něco 

výraznější, ocas je dobře nasazen, za 

pohybu výše nesen, správný pohyb, zatím 

chybí kvalitní předvedení v kruhu, 

docvičit ukazování zubů 

V2 

42 

Jméno psa: 
Rowena Ravenclaw le Coeur Pur le  

Coeur Pur 
Třída: Mezitřída 

Číslo 

zápisu: 
CMKU/BC/6082/21 Narozen: 20.02.2021 

Majitel Tereza Rozehnalová Čip:  

 

18 měsíční fenka, s proporčně dobře 

utvářenou hlavou, dobře nasazeným 

uchem tmavým okem, znaky na hrudi by 

mohly být výraznější, srst na hřbetě je 

mírně zvlněná, rovný hřbet, zatím 

nehotový hrudník a předhrudí, postavení 

hrudních končetin je korektní, úhlení 

pánevních končetin taktéž, nehotová 

substance, dobře se pohybující, ocas je 

správně nasazen, tvar písmene J by mohl 

být výraznější i v pohybu. 

VD4 

 

 

 

 

 



Feny – třída otevřená 

 

43 + bonitace 

Jméno psa: Abi   Dogs Bohemia Třída: Třída otevřená 

Číslo 

zápisu: 
CMKU/BC/5691/18 Narozen: 25.04.2018 

Majitel Tomáš Novák Čip: 953010002548033 

 

4 letá fena, s dobře utvářenou hlavou, tmavým 

okem, dobře nasazeným uchem, znaky na hrudi by 

mohly být výraznější , rovný hřbet, mírně kratšího 

formátu, postavení i zaúhlení obou párů končetin 

korektní, lehce zvlněná srst na hřbetě, ocas správ 

nasazen, správný pohyb, plynulý, plnochrupá, skus 

nůžkový. 

V 

 

Výška: 63  cm 

Paspárky: LV, PV 

Délka: 71 cm, šířka hlavy: 12  cm, délka mozkovny:  13 cm, délka čenichu:  12cm    

Povahový test: střelba 7 , hůl  7, socializace 8  

Celkové hodnocení: Prospěla výborně 

Třída chovnosti:  po splnění RTG DKK 

 

 

 

 



44+bonitace 

Jméno psa: Aderin ze Zlých časů Třída: Třída otevřená 

Číslo 

zápisu: 
CMKU/BC/6032/20 Narozen: 10.12.2020 

Majitel Kamil Janča Čip: 953010004647566 

 

18 měsíční fena, nůžkový skus, 

plnochrupá, s tmavě hnědým okem, dobře 

nas uchem, rovný hřbet, obdélníkového 

formátu, pigment pysků by mohl být lepší, 

postavení a zaúhlení hrudních končetin 

korektní, za pohybu užší chod pánevních 

končetin, lehce sbíhavá hlezna, ocas je 

správně nasazen a nesen, zatím ne zcela 

dodělaná substance, dobře rozložené 

výrazné znaky, 

V4 

Výška: 64,5  cm 

Paspárky: LV, PV 

Délka: 68 cm, šířka hlavy: 12,5  cm, délka mozkovny:  14 cm, délka čenichu:  13cm    

Povahový test: střelba 8 , hůl  7, socializace 8  

Celkové hodnocení: Prospěla výborně 

Třída chovnosti:  po vyhodnocení DKK 

 

45 

Jméno psa: Bandida   Warrior Soul Třída: Třída otevřená 

Číslo 

zápisu: 
CMKU/BC/5549/17 Narozen: 06.06.2017 

Majitel Jiří Hubáček Čip:  

ABS 

 

 

 

 

 

 

 



46 

Jméno psa: Brigit Orka  of Gabreta Forest Třída: Třída otevřená 

Číslo 

zápisu: 
CMKU/BC/5585/17 Narozen: 22.11.2017 

Majitel Lucie Kyksová Čip:  

 

5 letá fena, s dobře nas. uchem nerovnoměrně neseným, tm. okem, 

obdélníkového rámce, rovný hřbet, post i zaúhl. hr. i pánevních 

končetin standardní, ocas dobře nasazen a nesen, srst není v top 

kondici, dobře se pohybující. 

V1, CAC 

 

 

 

47 + bonitace 

Jméno psa: Cochabamba   Gitigaro Třída: Třída otevřená 

Číslo 

zápisu: 
CMKU/BC/5961/20 Narozen: 11.05.2020 

Majitel Květoslava Sockelová Čip:  

 

2 a půl roku stará fena s dobře utvářenou 

hlavou, tm. okem, dobře nasazeným a neseným 

uchem, rovný hřbet, obdélníkový rámec, úhlení 

hr. i pán. končetin by mohlo být výraznější, 

správný pohyb, ocas je správně nasazen, za 

pohybu výše nesen 

V 

 

 

Výška: 62  cm 

Paspárky: LV, PV 

Délka: 67 cm, šířka hlavy: 11,5  cm, délka mozkovny:  14 cm, délka čenichu:  14cm    

Povahový test: střelba 6 , hůl  6, socializace 6  

Celkové hodnocení: Prospěla  

Třída chovnosti:  1-Confirmé 

 

 



 

48 + bonitace 

Jméno psa: Dobra z  Polepského ranče Třída: Třída otevřená 

Číslo 

zápisu: 
CMKU/BC/6119/21 Narozen: 08.05.2021 

Majitel Markéta Mikulková Čip: 941000024992269 

 

16 měsíční fena s dobře utvářenou hlavou, 

dobře nas. a nes. uchem , tmav. hn. okem 

nůžkový skus, chybí P2 vlevo dole, rovný 

hřbet, mírně kratšího formátu, úhlení 

hrudních i pánevních končetin by mohlo 

být výraznější, ocas je správně nas. i 

nesen, mohl by být mírně delší, správný 

pohyb. 

VD 

 

Výška: 65,5  cm 

Paspárky: LK, PV 

Délka: 66 cm, šířka hlavy: 12  cm, délka mozkovny:  14 cm, délka čenichu:  14cm    

Povahový test: střelba 9 , hůl  7, socializace 7  

Celkové hodnocení: Prospěla výborně 

Třída chovnosti:  po vyhodnocení DKK 

49 

Jméno psa: Fany Ferrata   Fanneli Třída: Třída otevřená 

Číslo 

zápisu: 
CMKU/BC/5993/20 Narozen: 28.07.2020 

Majitel Lenka Jablecnikova Čip: 203098100479424 

 

2 letá fena, s dobře utvářenou hlavou, tmavým 

okem, dobře nasazeným a neseným uchem, rovný 

hřbet, ne zcela korektním postojem vpředu, vzadu 

by mohla být také lépe úhlená, ocas je správně 

nasazen, za pohybu výše nesen, správný pohyb. 

V2, r.CAC 

 

 

 

 



50 

Jméno psa: Ilsa Noir Eldorado    Psi Mysteria Třída: Třída otevřená 

Číslo 

zápisu: 
CMKU/BC/5933/20 Narozen: 25.03.2020 

Majitel Veronika Knill Fejglová Čip:  

 

2 letá fena, správné síly kostry, hlava proporčně 

správná, ale těžší tlama, ztrácející se pigment na 

spodním pysku, chybí dvě P2, nůžkový skus, 

rovný hřbet, obdélníkový rámec, postavení i 

úhlení obou párů končetin je standardní, ocas je 

správně nasazen, v klidu správně nesen, za 

pohybu výrazně nad horní linií hřbetu, srst na 

zádech je mírně zvlněná. 

VD 

 

51 

Jméno psa: Múza z  Husovy tvrze Třída: Třída otevřená 

Číslo 

zápisu: 
CMKU/BC/5750/18 Narozen: 04.11.2018 

Majitel Jaroslava Otradovcová Čip: 941000022675037 

 

4 letá fena s nůžkovým skusem, proporčně 

správně utvářená hlava, ale se špičatějším 

nosem, tm. hnědé oko, ucho je správně 

nesené i nasazené, obdélníkový rámec, znaky 

jsou správně vyjádřené a rozložené, úhlení 

vpředu je korektní, vzadu by mohlo být 

výraznější, ocas je správně nasazen a nesen. 

V3 

 

 

 

 

 

 

 



Feny – třída pracovní 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

52 

Jméno psa: Ariane  Esprit de la Croix Double Třída: Třída pracovní 

Číslo 

zápisu: 
CMKU/BC/5497/17 Narozen: 07.11.2016 

Majitel Lenka Gahlerová Čip: 941000019812248 

 

5 a půl letá fena, na horní hranici 

kohoutkové výšky, výrazně 

obdélníkového formátu, s proporční 

hlavou, ucho je dobře nasazené, mohlo by 

být lépe nesené, horní linie je v postoji 

výrazně přestavěná, postavení i zaúhlení 

hrudních i pánevních končetin standardní, 

chybí tříslové znaky na hrudi, standardní 

pohyb, ocas je níže nasazen, ale správně 

nesen. 

V2 

 

 

 

 

 



 

53 

Jméno psa: Cantarella z  Údolí buků Třída: Třída pracovní 

Číslo 

zápisu: 
CMKU/BC/5906/19 Narozen: 16.11.2019 

Majitel Lenka Táborská Čip: 203098100498014 

 

2 a půl letá fena, s proporčně dobře 

utvářenou hlavou, ucho správně nasazené i 

nesené, tm hnědé oko, obdélníkový rámec, 

znaky na hrudi by mohly být výraznější, 

lehce kratší formát, ještě správné úhlení 

obou párů končetin, standardní pohyb, 

ocas je správně nasazen a nesen, 

výraznější zvlnění srsti na hřbetě 

V1 

 

 

 

 

Feny – třída vítězů 

 

 

 



54 

Jméno psa: Camayenne    Gitigaro Třída: Třída vítězů 

Číslo 

zápisu: 
CMKU/BC/5958/20 Narozen: 11.05.2020 

Majitel Kateřina Lacinová Čip: 203098100541269 

 

2 letá fena s dobře utvářenou hlavou, 

dobře nasazeným uchem, mírně delším, 

správného rámce, substance odpovídá 

věku, dobře rozložené znaky, správné 

úhlení obou párů končetin, ocas je správně 

nasazen a v klidu nesen, za pohybu 

poněkud výše, pravidelný pohyb. 

V2, r.CAC 

 

 

55 + bonitace 

Jméno psa: Femme Fatale    Carský klenot Třída: Třída vítězů 

Číslo 

zápisu: 
CMKU/BC/5920/20 Narozen: 30.01.2020 

Majitel Denisa Zimová Čip: 963007300001452 

 

2 a půl letá fena, s dobře utvářenou 

hlavou, tm hn okem, ucho je správně 

nasazené a nesené, znaky na hrudi by 

mohly být trochu výraznější, 

obdélníkového rámce, substance 

odpovídá věku, korektně úhlená, dobře 

se pohybující, ocas je správně nasazen, 

za pohybu správně nesen. 

V1, CAC, VSV, BOB 

 

 

Povahový test: střelba 8 , hůl  8, socializace 9  

Celkové hodnocení: Prospěla výborně 

Třída chovnosti:  1-Confirmé 

 

 



56 

Jméno psa: AISHA Esprit de la Croix Double  Třída: Třída vítězů 

Číslo 

zápisu: 
SPKP/1926 Narozen: 07.11.2016 

Majitel Jozef Žigray Čip: 941000019812189 

 

5 letá fena s dobře utvářenou hlavou, 

tmavým okem, dobře nasazeným i 

neseným uchem, správně neseným, znaky 

na hrudi by mohly být výraznější, 

obdélníkového rámce, lehce zvlněná srst 

na hřbetě, substance odpovídá věku, 

korektně úhlená, předvedena v blahobytné 

kondici, ocas je správně nasazen a nesen, 

v pohybu i v postoji více sevřené paty. 

V4 

 

57 

Jméno psa: Kruella le  Coeur Pur Třída: Třída vítězů 

Číslo 

zápisu: 
CMKU/BC/5655/18 Narozen: 12.03.2018 

Majitel Milan Serbus Markéta Mikulková Čip: 941000022177304 

 

4 a půl letá fenka s nůžkovým skusem, 

lehce kratší čenichovou partií, tmavě 

hnědým okem, ucho je správně nasazené a 

nesené, obdélníkového rámce, substance 

odpovídá věku, mírně překrmená, správně 

úhlená, postoj pánevních končetin 

v postoji náznak kravského postoje, za 

pohybu sevřené paty, pohyb pravidelný, 

ocas je standardně nasazen a nesen 

V3 

 

 

 

 

 



Feny – třída veteránů 

 

 

58 

Jméno psa: Altesse Attrayante   Psi Mysteria Třída: Třída veteránů 

Číslo 

zápisu: 
CMKU/BC/4778/11 Narozen: 21.07.2011 

Majitel Veronika Knill Fejglová Čip:  

 

11 a půl letá fena, stále se dobře 

pohybující, v barvě harlekýn s dobře 

rozloženými znaky, s tmavě hnědým 

okem, dobře nasazeným uchem, výrazně 

obdélníkový rámec. 

V1, BOV 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



59 

Jméno psa: Arista  z Odasu Třída: Třída veteránů 

Číslo 

zápisu: 
CMKU/BC/4945/13 Narozen: 22.02.2013 

Majitel Marcela Součková Čip: 203096100133066 

 

Téměř 10 letá fena, s dobře utvářenou hlavou, dobře 

nasazeným uchem, kratšího formátu, správné úhlení 

hrudních končetin, vzadu by mohla být lépe úhlená, 

v současné době se již ztrácí osvalení pánevních 

končetin, stále se dobře pohybující, temperamentní, 

dobře předvedená 

V4 

 

 

 

 

60 

Jméno psa: Cadence   Carský klenot Třída: Třída veteránů 

Číslo 

zápisu: 
CMKU/BC/5043/14 Narozen: 10.02.2014 

Majitel Denisa Zimová Čip:  

 

8 a půl roku stará fenka, s dobře 

utvářenou hlavou, mírně se ztrácející 

pigment z pysků, ucho je správně 

nasazené i nesené, oko tm hnědé, 

obdélníkového rámce, korektní úhlení 

vpředu i vzadu, ve výstavní kondici, 

dobře předvedená, stále se dobře 

pohybující 

V2 

 

 

 

 

 



61 

Jméno psa: Juicy  de La Noe d'Orient Třída: Třída veteránů 

Číslo 

zápisu: 
CMKU/BC/5106/14 Narozen: 02.02.2014 

Majitel Lidka Kazdová Čip: 250269802581179 

 

8 let a 8 měsíců stará fena, správného 

formátu, s dobře utvářenou hlavou, 

tmavě hnědým okem, tříslové znaky by 

mohly být sytější, správně úhlená, stále 

se dobře pohybující, výstavní kondice, 

výrazně zvlněná srst na hřbetě. 

V3 

 

 

 

 

 

Feny – třída čestná 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



62 

Jméno psa: Colorata   Canis Mayrau Třída: Třída čestná 

Číslo 

zápisu: 
CMKU/BC/5544 Narozen: 15.05.2017 

Majitel Kateřina Vokatá Čip:  

 

5 letá fenka, správné síly kostry, tmavě hnědé 

oko, kratší čenichová partie, výraznější 

klenba mozkovny, ucho je správně nasazené, 

obdélníkový rámec, správné úhlení obou párů 

končetin, standardní pohyb, dobrá sytost 

odznaků, předvedena ve výstavní kondici 

s mírně zvlněnou srstí na hřbetě 

V1 

 

 

 

 

SOUTĚŽE 

 

 

 

 



Dítě a pes 

1.místo: Anna Bernkrautová a Arras Gitigaro 

2. místo: Adélka Tintschlová a Nessi z Husovy tvrze 

3. místo: Adam Hertlík a Newton z Husovy tvrze 

4. místo: Filip Mareš a Nanynka z Husovy tvrze 

 

 

Nejlepší vrh 

1. místo: N z Husovy tvrze 

2.místo: A pod Císařem 

 

Nejlepší CHS 

1. místo: Esprit de la Croix 

Double, chovatel Jozef 

Žigray 

 

 

 

 

 

 

 



Ostatní zúčastnění:   

Carský klenot, chovatelka Bc. 

Denisa Zimová 

 

 

 

 

 

 

z Husovy tvrze, chovatel Karel 

Otradovec 

 

 

 

 

le Coeur Pur, chovatelka Lucie Ameigbereta Tančevová 

Nejlepší pár 

Cyr Syrinx Bohemia x Brigit Orka of Gabreta Forest, 

maj. Lucie Kyksová 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



 

Nejlepší štěně: 

Nanynka z Husovy tvrze, majitelka 

Jarmila Zadražilová 

 

 

 

 

 

Nejlepší dorost:  

Aramis d'Artagnan  pod  Císařem, majitelka Teresa 

Smetana 

 

 

 

 

 

 

BOJ: 

In Omni Vita Canis Mayrau, majitelka Kateřina 

Vokatá 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



Vítěz speciální výstavy – pes: 

Arwari Dogs Bohemia, 

majitelka Marcela Zosiková 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vítěz speciální výstavy – fena: 

Femme Fatale Carský klenot, 

majitelka Denisa Zimová 

 

 

 

 

 

 



 

 

BOB: Femme Fatale Carský klenot, majitelka Denisa Zimová 

BOS: Arwari Dogs Bohemia, majitelka Marcela Zosiková 

BOV: Altesse Attrayante Psi Mysteria, majitelka Veronika Knill Fejglová 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


